



Kayaklog ApS

CVR-nr. 34 22 20 53

Årsrapport 2015

(4. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 29. februar 2016

Carsten Damsgaard
Dirigent

Tal-link ApS
CVR nr. 32 82 80 27 – Mail: poj@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa – Tlf. 29 84 75 41

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Kayaklog ApS
Brydekær 4
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 34222053
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion: Carsten Damsgaard, Direktør

Tal-link ApS
CVR nr. 32 82 80 27 – Mail: poj@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa – Tlf. 29 84 75 41

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af applikationer, der kan registrere data i forbindelse med sportsudøvelse, salg af relaterede produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 64.097,-. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende. Set i lyset af, at der i regnskabsåret er afholdt omkostninger til udvikling af selskabets kerneprodukt, og det faktum at dette produkt skal færdigudvikles inden afsætningen heraf kan realiseres, anses resultatet dog som forståeligt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. -344.049-.

Selskabets fortsatte drift er således afhængig af, at der i det kommende regnskabsår realiseres en omsætning, således at egenkapitalen kan reetableres.

Det er fortsat ledelsens hensigt, at understøtte selskabet finansielt. Ligeledes er det fortsat ledelsens opfattelse, at produktet har stort potentiale, og at selskabet indenfor få år har genetableret den tabte kapital.

Virksomhedens koncernforhold

Selskabet er datterselskab af Kayaklog Holding ApS. Selskabet er sambeskattet med moderselskabet.

Personaleforhold

Der er ved regnskabsårets afslutning ikke nogen ansatte i selskabet.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		-72.060	-63
Personaleomkostninger	1	-4.938	0
Resultat af ordinær drift		-76.998	-63
Øvrige finansielle omkostninger		-20.418	-18
Ordinært resultat før skat		-97.416	-81
Skat af ordinært resultat	2	33.319	0
Årets resultat		-64.097	-81
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-64.097	-81
I alt disponering		-64.097	-81

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Omsætningsaktiver:			
Udskudte skatteaktiver		86.944	53
Andre tilgodehavender		12.807	1
Tilgodehavender		<u>99.751</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver		<u>99.751</u>	<u>54</u>
Aktiver		<u><u>99.751</u></u>	<u><u>54</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80
Overkurs ved emission		120.000	120
Overført resultat		-544.049	-480
Egenkapital	3	-344.049	-280
Gæld til banker		203.452	186
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		65.150	64
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.198	84
Kortfristede gældsforpligtelser		443.800	334
Gældsforpligtelser		443.800	334
Passiver		99.751	54
Oplysning om eventualforpligtelser	4		
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	Virksomheds kapital:	Overkurs ved emission:	Overført resultat:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.	kr.
Primo	80.000	120.000	-479.952	-279.952
Årets resultat			-64.097	-64.097
Ultimo	80.000	120.000	-544.049	-344.049

Tal-link ApS
CVR nr. 32 82 80 27 – Mail: poj@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa – Tlf. 29 84 75 41

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015 kr.	2014 t.kr.
Note 1: Oplysning om personaleomkostninger		
Kørselgodtgørelse	4.200	0
Andre personaleomkostninger	738	
Personaleomkostninger	4.938	0

Note 2: Oplysning om skat af ordinært resultat

Årets regulering af udskudt skat	-33.319	0
Skat af ordinært resultat	-33.319	0

Note 3: Oplysning om egenkapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000,- og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

For yderligere specifikationer, se egenkapitalopgørelsen

Note 4: Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

Note 5: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.